
Achizitie becuri si materiale

I.D.: 102752607

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 11.09.24 | Coduri CPV | 31531000-7 33761000-2 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 2.952,10 RON - 2.952,10 RON

Descriere: BEC LED BRAYTON 50W_7*42.8571 lei/bc= 42.8571 lei BEC LED BRAYTRON E27 38W_31*30.2521 lei/bc= 937.815 lei BEC LED 40W E27 BRAYTRON_50*29.4118 lei/bc= 1470.59 lei HARTIE IG ALBA 3 STRATURI_1*35.294 lei/bc= 35.294 lei ROLA HARTIE MISAVAN_8*26.0504 lei/bc= 208.403 lei
